Venitul curat e destinat
pentru procurarea de recuisite învăţă
mântului pentru şcola gr.-or. din Zlagna.
Suprasolvirile se vor cuita pe cale dia-
listică.

— Reuniunea română de cânt şi mu-
m din Lugoş arangiază din incidentul
«sitei Societăţii musicale „Doina“ din
Turnul-Severin Luni, în 22 Aprilie (5 Mai)
ţi Marţi. în 23 Aprilie (6 Mai) 1902. Con
cert sub conducerea d-lui Vidu şi I. St.

— Corul plugarilor rom âni din co-
mm Beregseu (cott. Timiş) arangeză în
$ua de sfântul Georghe sera (la rugă) la

6 Maiii (23 April) a. c. sub conducerea
înv. G. Subu un concert împreunat cu
teatru şi joc. Venitul curat este destinat
fondul corului.